
Vzhledem k nejnovějším  informacím k aktuálnímu režimu rozvolnění omezujících opatření, které se 
týkají vysokých škol a především zvyšujícím se požadavkům na online výuku nejlépe pomocí MS 
TEAMS z vedení UTB,  bude  na Fakultě logistiky a krizového řízení přistoupeno  k tomuto způsobu 
výuky od 27. 4. 2020, pro ročníky  Bc 1, 2 a  nMgr. 4  a to po celé tři týdny tzn. až do konce letního 
semestru.   Veškeré podrobnosti se studenti dozvědí po pondělním kolegiu děkana, kde  bude blíže 
upřesněno, jak vše bude probíhat (po konzultaci s kolegy kolegia děkana). Pro tyto účely je nutné mít 
aktivní MS Teams. 
  
Zároveň od pondělí 20. 4. 2020 začíná zkouškové období po 3. ročník bakalářského a 2. ročník 
magisterského studia.  Vzhledem k výše uvedenému opatření bude možné přistoupit ke zkoušení a 
to  v prostorách UTB, FLKŘ a to zvýšených bezpečnostních podmínek. 
Vzhledem ale k tomu, že v posledních 5 ti týdnech ve většině případů neproběhla přímá výuka (online 
formou), budou pro tyto Vás ve dnech 22. - 23. 4. 2020 (24. 4. 2020 KS) probíhat online konzultace, 
pomocí MS Teams a to dle předem stanoveného harmonogramu, tak abyste mohli konzultovat s AP 
osobně otázky  např. ukončení předmětu, zápočty, zkoušky,  další informace o látce, kterou jste 
měli  nastudovat, průběh zkoušení apod.  Po těchto konzultacích budou vypsány  zkouškové termíny 
v prostorách UTB FLKŘ.   
  
Harmonogramy online konzultací, výčet místností, organizace online výuky, bezpečnostní opatření 
budou  zveřejněna  nejpozději  v úterý 21. 4. 2020. 
  
K datu 19. 4. 2020 předpokládáme následující harmonogram ukončení AR 19/20, který může být ještě 
upraven. 
 

 
 

Předpokládaný harmonogram letního semestru 2019/2020 k 20. 4. 
2020 

22. – 23. 4. 2020 On-line konzultace pro studenty 3. ročníku bakalářského a 2. ročníku 
magisterského studia  - prezenční forma studia (8:00 – 14:00 hod) 

24. 4. 2020 On-line konzultace 3. ročníku bakalářského - kombinovaná forma 
studia (12:30 – 16:30) 

27. 4. – 15. 5. 2020 On-line výuka (ostatní)  - prezenční forma studia 

15. – 16. 5. 2020 
22. – 23. 5. 2020 

On-line výuka (ostatní) - kombinovaná forma studia 

27. 4. – 29. 5. 2020 
resp. do 30. 5.2020 KF 

Zkouškové období pro 3. ročník bakalářského a 2. ročník 
magisterského studia (5 týdnů)  

01. 6.  – 5. 6. 2020 
resp. do 6. 6.2020 KF 

Zkouškové období pro opravné zkoušky pro 3. ročník bakalářského a 
2. ročník magisterského studia (1 týden) 

18. 5.  – 3. 7. 2020 
resp. do 4. 7. 2020 KF 

Zkouškové období – ostatní (7 týdnů) 

7. 7. – 28. 8. 2020 
 

Zkouškové období pro opravné zkoušky – ostatní (8 týdnů) 
Je možno využít pro opravné zkoušky z předmětů zimního i letního 
semestru.  
V případě, že existují studenti, kteří absolvovali konkrétní předmět 
AR 2019/2020 a nevyčerpali maximální počet termínů, je vyučující 
tohoto předmětu povinen v týdnu 24. – 28. 8. 2020 vypsat nejméně 
jeden zkouškový termín.  

do 29. 5. 2020 Odevzdávání diplomových a bakalářských prací pro 1. termín SZZ 

do 15. 6. 2020 Kontrola splnění studijních povinností závěrečných roků studia 
(forma studia prezenční i kombinovaná) + podání přihlášky ke SZZ, 



případně podání žádosti o 2. termín odevzdání práce a 2. možný 
termín SZZ 

29. 6. 2020 – 10. 7. 2020 Státní závěrečné zkoušky bakalářského a magisterského studia 
(forma studia prezenční i kombinovaná) – 1. řádný termín 

do 14. 8. 2020 Odevzdávání diplomových a bakalářských prací – v případě, že 
student z důvodů překážek při zpracování práce nebo z osobních 
důvodů nemůže odevzdat práci v termínu do 29. 5. 2020 

31. 8. 2020 – 11. 9. 2020 Státní závěrečné zkoušky bakalářského a magisterského studia 
(forma studia prezenční i kombinovaná) – 2. řádný termín – pro 
práce odevzdané do 14. 8. 2020 

21. 9. 2020 nebo 29. 9. 
2020 

Promoce 

29. 9. 2020 Předpokládané zahájení výuky ZS 2020/2021 

 
 


